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Upplagseftirlit 2012

Félag hljomplétuframleidenda sér um upplagseftirlit hja félagsménnum sinum og tekur saman
heildarnidurstédur tvisvar a ari. Gégnum var safnad saman i febraar 2013. Nidurstdédurnar byggja a
solutdlum peirra félagsmanna sem toku patt, auk tveggja séluadila rafreennar tonlistar. Helstu
framleidendur innlendra hljomplatna og dreifingaradilar erlendra hljdmplatna fylltu at skyrslur um
heildarsélu hljémplatna i krénum og eintdkum. Salan er midud vid heildsdluverd hljomplatna fra
framleidendum an virdisaukaskatts.

Rafraen sala er gefin upp sérstaklega en er ekki inni i almennri s6lu heldur i sér lista.

Heildarverdmeeti fra 1. janudar til 31. desember 2012 voru kr. 540.600.367.
Heildarverdmeeti fra 1. janudar til 31. desember 2011 voru kr. 657.853.831.
Heildarverdmeeti fra 1. janudar til 31. desember 2010 voru kr. 521.515.821.
Heildarverdmeeti fra 1. janudar til 31. desember 2009 voru kr. 589.763.402.
Heildarverdmeeti fra 1. janudar til 31. desember 2008 voru kr. 592.478.7009.

islensk utgafa

Erlend fyrirtaeki

Heildarsala

Samanburdur ara

Rafraen sala

Eftirtaldir félagsmenn FHF og vefveitur toku patt i upplagseftirlitinu:

12 Ténar
Blanott

Dimma

Frost
Geimsteinn
Gogoyoko
Herbert Gudmundsson
ITM

Mugiboogie
Record Records
Sena
Smekkleysa
Tonlist.is

Zonet

Eigin framleidsla
Hér er talid efni sem vidkomandi fyrirtaeki framleidir og dreifir sjalft.

Dreifing

Hér er talid pad efni sem gefid er ut af 66rum utgafuféldbgum og er dreift af
viokomandi dreifingaradila. Ekki er gerd sérstdk grein fyrir einstokum
utgefendum.

Erlend umbodssala

Hér er talid pad efni sem gefid er ut af erlendum utgefendum og dreift af
vidkomandi dreifingaradila. Gerd er sérstok grein fyrir steerstu utgefendunum,
en pegar um minni utgafufyrirtaeki er ad raeda er efnid tekid saman i eina tolu.

Undir pessum [id er heildarsala hljdmplatna i verémaetum og eintékum tekin
saman og skipt i islenskt og erlent efni.

Teknar eru saman heildar sélutdlur hljdémplatna aranna fra arinu 2008 til
arsins 2012 og gerd grein fyrir aukningu eda samdreetti i s6lu fra fyrra ari.

Hér eru upplysingar um islensktog erlent efni sem Tonlist.is og Gogoyoko
dreifa rafreent. Verdmaetum og eintdkum seldra eintaka er skipt i islenska og
erlenda tonlist og midad vid seld 16g en ekki heilar pldtur.



islensk utgafa - verdmaeti eigin framleidslu og dreifingarplatna

Herb. Gudm. .
Rec. Rec. dr. ITM. 938.300 427376 12 ténar 15.497.276
10.253.787 12 tén. dr.
Record Rec \ 4.844.173
47.973.461 Blan.6.620.024
T Dimma 6.576.020

Zonet dr. 241660

Zonet
2.584.360

Smekkl.dr.
12.977.092

Frost
8.080.635

Smekkleysa
13.396.296
Mugiboogie
5.480.000

Sena dr.
1.305.856 Sena;
258.932.344

[slensk utgafa verdmaeti

Geimst. 6.239.540

M (1)12ténar

M (2)12t6n.Dreif.isl

M (3)Blandtt

M (4)Dimma

M (5)Geimsteinn

M (6) Frost

M (7)Sena

M (8)SenaDreif

i (9)Mugiboogie

M (10)Smekkleysa

M (11)SmkIDreif

i (12)Zonet

i (13)ZonetDreif

4 (14)RecordRecords
L (15)Rec.Dreif

M (16) ITM

L (17) Herbert Gudm

islensk utgafa — eintdk eigin framleidslu og dreifingarplatna

ITM 853
Rec. Rec. dr. 6.110

Herb.

Gudm. 12 ton. 11.552 12 tonar dr.

2.154
Zonet dr. 156 P Dimma 4454
Zonet 2.028 Geimst. 3.355
Smekkl. dr. 7.158 Frost 6.195

Smekkl. 8.750
Mugib. 4.216

Senadr. 1.118

Sena 162.864

Islensk utgafa eintok

M (1)12t6nar

M (2)12ton.Dreif.isl
M (3)Blandtt

H (4)Dimma

M (5)Geimsteinn

M (6)Frost

M (7)Sena

M (8)SenaDreif

i (9)Mugiboogie

M (10)Smekkleysa

M (11)SmkIDreif

i (12)Zonet

k4 (13)ZonetDreif

4 (14)RecordRecords
L (15)Rec.Dreif

i (16) ITM

L4 (17) Herbert Gudm




Erlend fyrirtaeki — verdmaeti erlendrar umbodssoélu

Joan Rec.
1.342.83

Harmonia Mundi

ECM 1.843.193
455.604

12 Ténar adr. erl.
6.005.097

Smekkl. adr.erl.
2.971.326

Universal
21.595.625

Fat Cat
1.932.294

Naxos
1.961.305

Playground
3.819.683

Sena adrir erl.

1.761.063 Sony/BMG
EMI 15.009.250
9.738.634

Erlend Utgafa veromaeti

M (1)Universal

M (2)Sony/BMG

M (3)Warner

H (4)EMI

M (5)Adr.erl.Sena
M (6)Playground

M (7)Naxos

M (8)Fat Cat

i (9)Adr.erl.Smekk
H (10)ECM

M (11)HarmoniaM
i (12)Joan Records

i (13)12T6n.adr.erl

Erlend fyrirtaeki — eintok erlendrar umbodssoélu

Joan Rec.
846

Harmonia Mundi

ECM 924
239

12 Ténar adr. erl.
3.448

Smekkl. adr. erl.

1.549 Universal

Fat Cat 11.618

1.737

Naxos
1.829

Playground
1.834

Sena adr. erl.
899

EMI
6.675

Erlend utgafa eintok

M (1)Universal

H (2)Sony/BMG

M (3)Warner

H (4)EMI

M (5)Adr.erl.Sena
M (6)Playground

M (7)Naxos

H (8)Fat Cat

i (9)Adr.erl.Smekk
H (10)ECM

M (11)HarmoniaM
i (12)Joan Records

i (13)12T6n.adr.erl




Heildarsala i verématum
(1) islenskar hljompldtur 402.568.200 krénur
(2) erlendar hljomplétur 77.791.705 kronur

Skipting isl. og erl. veromaeti

Erlend utg.
77.791.705 kr.
15%

islensk utg.
402.568.200 kr.
85%
Heildarsala i eintokum
(1) islenskar hljéompldtur 250.341 eintok
(2) erlendar hljomplétur  45.116 eintdk
Skipting isl. og erl. eintok
Erlend utgafa
45.116 eint.
15%
islensk utg.
250.341 eint.
85%




Verdmaeti skipt a fyrirteeki midad vid arsfjéordunga
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Hlutfall s6lu islenskra hljomplatna og midad vid verOmaeti - radad nidur a arsfjérounga

Hlutfallsskipting verdm. isl.

platna milli arsfjérounga

Hlutfallsskipting eintaka isl. platna

milli arsfjérdunga

W1 arsfj 1, arsfj
#2. arsf] W 2. arsfj
o 3. ars =3, drsf
" 4. arsf] W 4. arsfj
Hlutfallsskipting verdm. erl. Hlufallsskipting eintaka erl.
platna milli arsfjéréunga platna milli arsfjérdunga
W1, arsfj
1. arsfj
2. drsf 2. drsfi
3. drsfy 93, arsfj
4. arsfj W 4. arsfj
Samanburdur solu a fimm ara timabili fra 2008 til 2012
Sala Erl.eint. isl.eint. Samt. Erl.verdm. isl.verdm. Samtals
2008 129.487 317.457 446.944 164.684.406 427.794.303 592.478.709
2009 112.255 311.826 424.081 182.856.268 408.625.884 591.482.152
2010 66.364 270.789 337.153 106.585.370 414.930.451 521.515.821
2011 77.509 300.604 378.113 130.159.415 486.969.140 617.128.555




Soluproéun islenskra og erlendra titla i eintékum, verdmatum og heild 2001-2012
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Sala islenskra platna 2001-2012 verdmaeti

t,56 069.140
. 460.792.059___ 427.794.303 414.930.45
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Rafraen sala og samanburdur 2010-2012 — Heildarsala arsins tekin saman

Rafraen veromaeti 2012

60.240.462

26.348.454
17.168.155 g 390.203 8.333.650 ‘
A . 4

isl. verdm. Erl. verdm. Streymiisl. Streymierl. Samtals
verdm verdm

Rafrzenar einingar 2012

3.494.116
2.467.671
780.490
90.709  55.246 ‘
/1 —_— — Ao
isl. log Erl. 16g Streymiisl. Streymierl.  Samtals
log log einingar

®2010 ®2011 2012 60.240.462
40.725.276
17.168.155 8.390.203 26.348.454 32.036.299

13.283.466 6.376.214 14.764.666 6.300.930

8.940.323 4.057.572 14.700.70 g.333.650 190.709 55.246  2.467.671 780.490  3.494.116
4.337.834 84.872 32.661 1.268.436 477.304 1.316.273

. 80.521 19.939 2.186.018 202.546 2.489.024
. - . . _ . . . — . . h_|

isl. verdm.  Erl. verdm. Str.isl.verdm Str.erl.verdm Samt.verdm. isl.ein. Erl.ein. isl.str.ein. Erl.str.ein. Samt.ein.

Heildarsala arsins 2012 kr. 540.600.367
Utgefnar plotur og rafraen dreifing

M Verdmeeti isl. platna 402.568.200 kr M Verdmeeti erl. platna 77.791.705 kr M Verdmeeti rafr. isl. tonl. 17.168.155 kr

M Verdmaeti rafr. erl. ténl. 8.390.203 kr M Verdmeeti isl. streymis 26.348.454 kr M Verdmeeti erl. streymis 8.333.650 kr
1%

2%
3% 7
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Solutolur - 100 mest seldu plétur arsins 2012

Dyrd i daudapogn

My head is an animal
Retro Stefson

Hot Spring/Landmannalaugar
Heim i heidardalinn
Joladiskur
Minningarténleikar
Duettar

Valtari

Born Loka

Um stund

Porpid

Stafakarlarnir

Okkar menn i Havana

| blémabrekkunni

Onnur M6sebok

Pottpétt 58

Eitthvad undarlegt
Enter 4

Pottpétt 57

Pottaparty Sigga HI6
Fallid lauf

Eurovision 2012 Song Cont.
Room

Avaxtakarfan 2012
Végguvisur
Spiladu lag fyrir mig
Astralterta

Songvak. Sjonvarpsins 2012
25 ara afmeelistonleikar

A stérténleikum i Horpu
Dyrin i Halsaskogi

NuU stendur mikid til

i huganum heim
Exorcise

Arabian Horse

Songldg

Galdrakarlinn i OZ

A rémantiskum nétum
Stafnbui

islenskar deegurperlur i Hérpu
Hljomskalinn

Raular 16gin sin

Asamt Sinféniuhlj. Island
Gulleyjan

Sidan eru lidin morg ar
Winterreise

Ojba Rasta

Vetur

Go6mlu g6édu barnaleikritin

Asgeir Trausti

Of Monsters And Men

Retro Stefson

Ymsir

Helgi Bjérns & reidmenn
Ymsir

Elly Vilhjalms

Raggi Bjarna

Sigur Rés

Skalmald

Valdimar

Bubbi og Solskuggarnir
Stafakarlarnir

Sigurdur Gudm. og Memfism.
Mannakorn

Moses Hightower

Ymsir

Ri6

Hjaltalin

Ymsir

Ymsir

Sverrir Bergmann

Ymsir

Eivor

Ur kvikmynd

Hafdis Huld

Valgeir Gudjonsson
Studmenn

Ymsir

Nydonsk

Studmenn

Ymsir

Sigurdur Gudm. og Memfism.
Magni

Tilbury

Gus Gus

Ellen Kristjansdottir
Leikhépur

Haukur Heidar

Seinddr Andersen og Hilmar O
Helgi Bjérnsson

Ymsir

Megas

Sig. Gudm. & Sigr. Thorlacius
Ymsir

Brimklé

Vikingur Heidar/Kristinn Sigm.
Ojba Rasta

Egill Olafsson

Thorbjérn Egner

Sena

Record Records
Record Records
Sena

Sena

12 Toénar

Sena

Sena

Krunk/Smekkleysa

Sena

Gimp Group
Sena

Sena

Sena

Sena
Record Records
Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena
Record Records

Kompakt/Smekkleysa

Sena

12 Toénar

Sena

12 Ténar

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Sena

Music On Hands
Record Records
Sena

Sena

22.800
11.319
7.639
5.723
5.094
4.850
4.719
4.375
4.258
4.195
4.012
3.057
2.972
2.941
2.929
2.869
2.659
2.571
2.392
2.229
2.155
2.078
1.776
1.771
1.624
1.585
1.551
1.529
1.527
1.517
1.433
1.411
1.400
1.387
1.376
1333
1.314
1.252
1.229
1.224
1.219
1.212
1.194
1.113
1.100
1.099
1.035
1.005
1.004
997



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99

100

Heyr mina baen
Gling Gl6

Barnagull

i annan heim
Vélreenn

Kiriyama Family

i tima

Star crossed

Fleiri notalegar abreidur
Higher & higher
Bara grin

Stelpurokk

Snerting

Wait for fate

Neestu jol

Kimbabwe

Jol og blida
Kardemommubeerinn
Orar

Voyage

Gledileg jo

Eg vil fara upp i sveit
Ridum sem fjandinn
Olduslod

Trust me
Sogur af ast, landi og pjod
Pu komst i hladid

Glaedur

Pottpétt 56

Amma

Land mins f6dur
Copenhagen
Gullvagninn

Myndin af pér

Brostinn strengur

In the silence

100 vinseel barnalég
Takk

Rokk & jol - J6I i Rokklandi
Meeting Point

Agaetis Byrjun

Skoppa & Skritla a
songferd

Med sud i eyrum

Med blik i auga

Einu sinni var/Ut um graena
Adeins meira pollapdnk
Inni

Jameson

Syngja Jolalég

Einu sinni var

Elly Vilhjalms

Bjork
Ymsir

Rokkurré

Fridrik Dor

Kiriyama Family
Magnus og Joéhann
Po6runn Anténia

Stebbi og Eyfi
Jet Black Joe
Ymsir
Andrea Gylfadottir
Fridrik Karlsson
Jén Jonsson
Baggalutur

Retro Stefson
Baggalutur
Ymsir

Hjalmar
Vintage Caravan
Ymsir

Helgi Bjorns & reidmenn
Helgi Bjorns & reidmenn
Svavar Knutur

Dikta

Bubbi

Helgi Bjorns & reidmenn
Kristjana Stefans/Svavar
Kn.
Ymsir

Svavar Knutur

Einar Scheving

Jéhann Johansson
Bjorgvin Halld6rsson
Vilhjalmur Vilhjalmsson
Lay Low

Greta Salome
Ymsir

Sigur Rés
Ymsir

Song For Wendy
Sigur Rés

Skoppa og Skritla
Sigur Rés
Haukur Morthens
Ymsir

Pollaponk

Sigur Rés

Papar & gestir
Elly og Vilhjalmur
Ymsir

Sena
Smekkleysa
Sena

12 Ténar
Sena
Record Records
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Dimma
Sena
Sena
Sena

Dimma
Sena
Dimma
Sena

12 Ténar
Sena
Sena
Sena
Sena
Sena
Krunk/Smekkleysa
Sena
Sena

Krunk/Smekkleysa

Sena
Krunk/Smekkleysa
Sena

Sena

Record Records
Krunk/Smekkleysa
Sena

Sena

Sena

979
946
931
926
923
901
882
827
803
799
785
776
775
765
759
729
710
702
701
673
664
662
650
631
628
610
584

563
561
553
549
520
517
512
497
493
488
487
482
476

472

465
449
447
446
429
413
412
393

386



